Zamawiajacy: Powiat Koszalinski- Dom Pomocy Spolecznej w Zydowie, Zydowo 107,
76-010 Zydowo, tel. /094/ 318 88 79

Pelnomocnik zamawiajacego: Centrum Uslug Wspolnych Powiatu Koszalinskiego
w Koszalinie, ul. Ractawicka 13, 75-620 Koszalin, tel./ 94/ 71 40 271

postepowanie ozn. DZP.26.02.2025.JJ Koszalin, dnia 21.01.2025 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ

OFERTY
NA

SUKCESYWNE DOSTAWY OLEJU OPALOWEGO LEKKIEGO DO
KOTLOWNI OLEJOWYCH NA POTRZEBY
DOMU POMOCY SPOLECZNEJ W ZYDOWIE NA 2025 ROK

Postgpowanie o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzone jest w trybie podstawowym, na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 .
Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.)
Na podstawie artykutu 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.). Pelnomocnik zamawiajacego- Centrum Ustug Wspolnych Powiatu

Koszalinskiego w Koszalinie, zawiadamia, ze wdniu 13.01.2025 roku dokonano wyboru

najkorzystniejszej oferty:

Oferta nr 3 ztozona przez firmg:

BEMAR SPOLKA Z 0.0.
ul. Swietokrzyska 2
44-101 Gliwice

NIP 6310101750

Uzasadnienie wyboru:

W kryterium cena oferty brutto- 60%, termin platnosci 40% oferta otrzymata maksymalng ilos¢
100 punktow.

W zwigzku z tym, ze Wykonawca spetnia warunki udziatu w postepowaniu, ztozona oferta jest zgodna
z trescia SWZ oraz otrzymata najwyzsza laczng ilo$¢ punktow w/w kryteriach, Pelnomocnik

zamawiajgcego dokonat wyboru oferty Wykonawcy jako najkorzystniejsze;.



Oferowana cena wykonania przedmiotu zaméwienia 282 752,40 PLN brutto

POZOSTALE WAZNE OFERTY ZELOZONE W POSTEPOWANIU

NAZWA, SIEDZIBA,
ADRES WYKONAWCY

NUMER OFERTY

CENA OFERT BRUTO

LICZBA PUNKTOW W

PRZYJETYM

KRYTERIUM
cena oferty brutto- 60%,
termin platnosci- 40%

TERMIN
PLATNOSCI

LACZNA ILOSC PUNKTOW

KOLEJNOSC OFERT WG
PRZYZNANYCH PUNKTOW

PRZEDSIEBIORSTWO-HANDLOWO-
USLUGOWO-PRODUKCYJINE
»-ROLMASZ” Spoétka z o.0.
ul. Grunwaldzka 1
76-200 Stupsk
NIP 8390202418

287 487,90

59,01

40,00

99,01

OKTAN ENERGY & V/L SERVICE
SP.Z 0.0.
Ul. Hryniewieckiego 1
70-606 Szczecin
NIP 9552029087

286 222,23

59,27

40,00

99,27

IMSO SPOLKA Z 0.0.
ul. Pilsudskiego 56
75-525 Koszalin
NIP 6692200740

288 435,00

58,82

40,00

98,82

O dacie podpisania umowy Pelnomocnik zamawiajacego powiadomi wybranego Wykonawce

telefonicznie.

Informacja bedzie:

Elektronicznie podpisany

TOmaSZ Ja ku b przez Tomasz Jakub

Hermanowicz

Hermanowicz pata: 2025.01.21
11:27:35 +01'00"

1. przekazane Wykonawcom, ktorzy ztozyli oferty w prowadzonym postepowaniu;

2. zamieszczone jako wiadomo$¢ publiczna na platformie zakupowej Pelnomocnika zamawiajacego;
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